Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de Cabedelo

Lei nº 940 / 1999

EXTINGUE A ASSISTÊNCIA SUPLETIVA À SAÚDE DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CABEDELO – IPSEMC,
ADEQUANDO-O À LEI Nº 9.717, DE 27.11.98 E DELIBERA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CABEDELO, Estado da Paraíba.

Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 º - Fica extinta a Assistência Supletiva à Saúde, do Instituto de
Previdência dos Servidores Municipais de Cabedelo – IPSEMC, instituída pela
Lei nº 687/93, a alterada pela Lei nº 788/95 e disciplinada pela Lei nº 808/95;

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na
data de sua publicação.

Paço Municipal de Cabedelo (PB), 19 de abril de 1999.

EDEZIO REZENDE PEREIRA FILHO
Prefeito